ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении в собственность здания и земельного участка

Главе ГО Красноуфимск

М.А. Коневу

от Местной православной религиозной
организации Приход во имя Святой Троицы
г. Красноуфимск Свердловской о эласти
Екатеринбургской епархии Русск
Православной Церкви (Московски

ои
й

Патриархат) в лице настоятеля, п эедседателя
Приходского совета Рыжакова Андрея
Анатольевича ОГРН: 103660562072Г Дата

ИНН:

сбргзоьзнкяДМИИИС .

присвоения ОГРН: 07.02.2003
6619007387, КПП: 661901001

7Cs>U £^CC  Д -p u s £

Адрес заявителя: 623300, Свердловская
г. Красноуфимск, ул. Куйбышева, 5

АПрошу предоставить в собственность здание Литер:
Назначение: административное. Площадь: 498,8 кв.м. Адрес:
область, город Красноуфимск, ул. Пролетарская, д. 97, кадасЬг
условный номер: 66-66-05/051/2007-533; и земельнь:
расположенный по адресу: Свердловская область, город Крась
Пролетарская, дом 97 с кадастровым номером 66:52:0
разрешенным использованием: отдельно стоящие объекты о
для целей использования: религиозное использование.

План-намерение: по созданию Православного душепог
духовно-просветительского центра при Свято-Троицком сс
Красноуфимска.

Направления деятельности центра:
- организация миссионерской деятельности;
- благотворительной деятельности;
- деятельности в сфере социального обслуживания
детей, оставшихся без попечения родителей, пожи.
инвалидов и граждан, оказавшихся в сложной жизненнр
- религиозное образование и воспитание;

обл.

A l, a, al.
вердловская
ровый (или)
1Й участок
оуфимск, ул.
.06003:16, с
Зслуживания,

ечительского
боре города

детеи-сирот и
j :ых граждан,

й ситуации;

оXСП

ОМС
Управлением

1 городского ОТ.;
'киципальшм имуществом

-  ---------—

облает:
M ecT H i)
Троиц] i
Русско
безвоз]
городе

работы
быстрс

- предпринимательской деятельности, соответствующую целям
деятельности Прихода, предусмотренную Уставом, и направленную
на достижение этих целей.
настоящее время здание расположенное по адресу: Свердловская
город Красноуфимск, ул. Пролетарская, д. 97, предоставлено

и православной религиозной организации Приход во имя Святой
г. Красноуфимск Свердловской области Екатеринбургской епархии

Православной Церкви (Московский Патриархат) по договору
юздного пользования (договор ссуды) муниципальным имуществом
шго округа Красноуфимск от 05.08.2015г на неопределенный срок.

После передачи имущества в собственность, планируется провести
по реконструкции здания с увеличением площади используя

возводимые легкосборные металлоконструкции.

Приложения:

1) Ci идетельство о государственной регистрации некоммерческой
органи зации (копия)
2) Устав (копия)
3) Выписка егрюл (копия)
4) Копия договора безвозмездного пользования (договор ссуды)
мунищ шальным имуществом городского округа Красноуфимск от
05.08.2 015г 1лист(1стр).

Устав принят Приходским собранием
местной православной религиозной организации

прихода во имя Святой Троицы
Екатеринбургской епархии Русской Православной Церкви

Протокол № 1 от 23 июня 2001г.

Устав утвержден
Епархиальным Архиереем

Централизованной религиозной организации
Екатеринбургская епархия Русской Православной Церкви

(Московский Патриархат)

У С Т А В

Местной православной религиозной организации
Приход во имя Святой Троицы г. Красноуфимск

Свердловской области Екатеринбургской епархии
Русской Православной Церкви

(Московский Патриархат) ,
(принят в новой редакции Приходским собранием, Протокол № У'отТА *  ̂^ Г 2 0 . )

Принят Священным Синодом Русской Православной Церкви
10 октября 2009 года единым Уставом приходов
на территории России

Глаза— М л ..
НОССЕЙСКС<0 г • .•••: ■ ..

■РЕШЕНИЕ О [ЧЧ'УД Л : ’СУСГН! 1
РЕГИСТРAMU’Tj i i ЕКО\tt?  Г.?" :Т

М И Н И С Т Е Р С Т В О  ю с т и ц и и  р о с с и й с к о й  ф е д е р а ц и и

К| тап и
о государственной регистрации некоммерческой организац ии

Местная православная религиозная организация Приход во имя Святой Троицы
г. Красноуфимск Свердловской области Екатеринбургской епархии Русской

Православной Церкви (Московский Патриархат)___________________
(полное наименование некоммерческой организации)

_________623300) Свердловская область, г. Красноуфимск, ул. Куйбышева, д. 5_________
(адрес (место нахож дения) неком м ерческой  организации)

Решение о государственной регистрации некоммерческой организации при
создании принято «10» июля 2001 г.

Г лавное управление М и ни стерства ю стиции
Р оссийской  Ф едерации  по С вердловской  области

■    .......■ !■■■■■...»_ ■ —  ■—  — .у  ■ ■ — j ju .

(наименование уполномоченного органа, принявшего решение о государственной регистрации)

Запись о некоммерческой организации внесена в Единый государственный реестр
юридических лиц «07» февраля 2003

за основным государственным регистрационным номером:

1

о

3 6 6 0 5 6 2 0 7....2 У

Начальник Главного управления Министерства юстиции
(должность уполномоченного лица органа,
Российской Федерации по Свердловской области

принявшего решение о государственной регистрации)

- V ' .Г |  g ■ J 7
f f i M i  'ЛЗД' •• • ■ % ■ ' $

и; •. U.V , £  0  т

•; В.н; ЧУяичков
^  Л Л  Г Г(подпись)- М .11. (фамилия,

■?д- 1 - инициалы)

Учетный № 6 6 1 1 0 1 0 5 3 6 Дата выдачи «14» апреля 2011 г.

Ранее выданное свидетельство о государственной регистрации некоммерческой
организации от «10» июля 2001г. не применяется в связи с выдачей настоящего
свидетельства. . ..